



YAAR e.V.

Covid-19 Infoblog Farsi

<http://yaarberlin.de/covid-19-blog-farsi>

اکنون در برلین چه مجاز است؟

چه کسی می تواند بیرون برود؟

انجام فعالیت های حرفه ای مربوط به وظایف یا داوطلبانه ، حتی در تغییر مکان های شغلی ، هنوز هم مجاز است. در مکان های عمومی فاصله افراد از همدیگر باید حداقل یک و نیم متر باشد.

آیا باز هم می توانم به خرید یا دویدن بروم؟

ترک آپارتمان فقط به دلایل مهم مجاز است. این موارد همچنین شامل "تهیه کالاهای مورد نیاز و خرید روزانه " ورزش و قدم زدن در هوای تازه ، اما به تنهایی یا با اعضای خانواده خود یا با شخص دیگری و بدون ایجاد گروه " می باشد.

ملاقات از اقارب نزدیک ، سالمندان ، بیماران یا معلولین (خارج از مؤسسات) و اعمال حضانت در منطقه خصوصی مربوطه همچنان مجاز است ، همانطور که "همراهی افراد نیازمند پشتیبانی و افراد زیر سن قانونی ، همراهی با افراد در حال مرگ و تدفین در نزدیکترین حلقه خانواده ".

آیا می توانم برلین را ترک کنم؟

ترک و ورود مجدد به منطقه شهری برلین ، "مشروط بر اینکه ورود مستقیماً به آپارتمان یا محل اقامت معمولی انجام شود" هنوز مجاز است.

آیا هنوز هم می توانم به پزشک بروم؟

بله برلینی ها نیز به احتمال زیاد به پزشک ، درمانگر یا بیمارستان می روند. "استفاده از خدمات مراقبت های پزشکی و دامپزشکی (به عنوان مثال ویزیت پزشک ، درمان های پزشکی ؛ اهدای خون) و مراجعه به بستگان مشاغل کمک کننده نیز از محدودیت تماس معاف هستند ، از آنجا که این امر از نظر پزشکی فوراً مورد نیاز است (مانند روان درمانی و فیزیوتراپیست). بازدید از افراد سالخورده یا بیمار یا افراد دارای معلولیت خارج از مؤسسات نیز هنوز مجاز است.



YAAR e.V.
Covid-19 Infoblog Farsi
<http://yaarberlin.de/covid-19-blog-farsi>

در مورد قراردادهای رسمی چگونه؟

حضور در قراردادهای فوری مورد نیاز با "مقامات ، دادگاهها ، پرونده های حقوقی ، وثیقه ها ، وکلا و اسناد رسمی " هنوز مجاز است.

در مورد مدارس، مهد کودک و مراکز مراقبت از سالمندان چگونه؟

همراهی افرادی که نیازمند استفاده از خدمات مراکز فوق می باشند هنوز مجاز است.

افراد همچنین می توانند به کسانی که خود نمی توانند کارهای روزانه شخصی شان را انجام دهند ، کمک کنند.

ملاقات؟

ملاقات دیگر مجاز نیست. استثنائات وجود دارد:

– بازدید از شرکای زندگی، افراد مسن ، بیمار یا افراد معلول (خارج از موسسات) و انجام حضانت در مکانهای خصوصی مه متعلق به آنهاست.

– همراهی افراد نیازمند و خردسالان

– همراهی افرادی که در حال مرگ هستند و یا همراهی در مراسم خاکسپاری اقارب درجه یک مجاز می باشد.

کدام مغازه ها هنوز هم می توانند باز باشند؟

در اصل، تمام فروشگاههای فروش باید بسته شوند. اما، تجارت فروشگاه های مواد غذایی و نوشیدنی همچنان کیوسکها ، خدمات تحویل کالا، بازارهای هفتگی، داروخانه ها، مراکز لوازم پزشکی، فروشگاه های دارویی ، پمپ بنزین ، لباسشویی مستثنی هستند.

فروش روزنامه و کتاب ، ساخت و ساز ، باغبانی و خرده فروشی حیوانات ، دوچرخه فروشی ها ، صنایع دستی و صنایع دستی و عمده فروشی نیز می توانند فعالیت کنند.



YAAR e.V.
Covid-19 Infoblog Farsi
<http://yaarberlin.de/covid-19-blog-farsi>

با این حال، این آیین نامه همچنین بیان می کند: هنگام باز کردن، باید اقدامات احتیاطی مناسب برای اطمینان از بهداشت، کنترل ورود و جلوگیری از صف انجام شود.

آیا باز هم رستوران ها می توانند باز شوند؟

از روز یکشنبه، کافه ها و رستوران ها دیگر مجاز به فعالیت در طول روز نیستند.

غذافروشی ها تنها در شرایطی می توانند فعالیت کنند که یا امکان ارسال را برای مشتریان داشته باشند و یا خود مشتریان غذای سفارشی خود را تحویل بگیرند. آنها اجازه ندارند کسی را داخل رستوران بخواهند. و باید بهداشت را رعایت کرده و از ایجاد صف در مقابل رستوران و غذا فروشی خود جلوگیری کنند. آنها باید از رعایت استانداردها و معیار بالای بهداشت اطمینان دهند.

این مقررات اکنون در سطح کشور تصویب شده است.

قوانین جلسات چیست؟

اصولاً دیگر مجامع عمومی و خصوصی، جلسات، گردهمایی ها، اجتماعات و ... مجاز نمی باشد. رویدادها و اجتماعات در حوزه خصوصی یا خانوادگی حداکثر ۱۰ نفر نیز از ممنوعیت بند ۱ معاف هستند، به شرط آنکه به دلایل ضروری باشند.

این آیین نامه تأکید می کند بر همراهی افرادی که در حال مرگ هستند و یا همراهی در مراسم خاکسپاری که نباید بیش از ۱۰ نفر باشند.

مترجم: زهرا اسرافیل، کاوه اسپارتک

ترجمه از زبان آلمانی این وبسایت:

<https://www.tagesspiegel.de/berlin/senat-beschliesst-kontaktbeschraenkungen-was-jetzt-noch-in-berlin-erlaubt-ist/25669600.html>